
1) Reportáž z denního programu třídy 

Focení bude probíhat vždy mezi 8.30–14.30 v dohodnutém termínu
Nejlepší záběry si vybíráte sami prostřednictvím objednávkového listu*

Cena 1 fotografie je 50 Kč včetně tisku (každá další kopie +10 Kč)
Velikost výtisku 10 x 15 cm
V elektronické podobě fotografie obdržíte také e-mailem

Před focením potřebujeme pouze souhlas rodičů s pořízením snímků
Nic neplatíte předem a nemáte povinnost odebrat fotografie.

2) Portrétní fotografie 

Pro vaše děti budeme mít připravený speciální fotokoutek
Každému se budeme individuálně věnovat, aby focení proběhlo úspěšně
V případě zájmu je možné nafotit skupinky dětí**
Nejlepší záběry si vyberete sami prostřednictvím objednávkového listu*

V ceně balíčku jsou 3 upravené fotografie v rozměru 10 x 15 a 13 x 18, 
celkem 6 výtisků. V elektronické podobě je obdržíte e-mailem.
Fotografie navíc lze doobjednat za příplatek 70 Kč včetně úpravy a tisku  
v rozměru 10 x 15 nebo 13 x 18 cm.

Cena balíčku je 400 Kč
Nevratná záloha 100 Kč je splatná s přihláškou***
Doplatek 300 Kč při předání fotografií
Termíny portrétního focení budou plánovány s ohledem na počet zájemců.
K pořízení snímků dětí je nutný souhlas a závazné objednání fotografií.

** Požadavky ke skupinkám, prosím, připojte ke svému souhlasu s focením
*** Záloha zůstává ve školce až do termínu focení a v případě nepřítomnosti 
z jakéhokoliv důvodu bohužel propadá.* Vytištěné objednávkové listy s náhledy fotografií k výběru budou po dohodnutou 

dobu k dispozici ve třídách

Milí rodiče, vyslyšeli jsme vaše přání a ve spolupráci s fotografkou dětí Katkou Uksovou pro vás připravujeme školkové focení ve dvou variantách:



instagram.com/kidsbykatja


